
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ДВАДЦЯТА СЕСІЯ

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

      від 21 вересня  2018 року                                                        № 558
  м. Кропивницький

Про внесення змін до положень 
про обласні премії

Керуючись  статтями  43,  55  Закону  України  “Про  місцеве
самоврядування  в  Україні”,  відповідно  до  пункту  3.4.1.  Регламенту
Кіровоградської  обласної  ради  та  з  метою  вдосконалення  організаційних
питань  щодо  проведення  конкурсного  відбору  претендентів  на  здобуття
обласних премій, заснованих Кіровоградською обласною радою, 

обласна рада
ВИРІШИЛА:

1.  Внести  зміни  до  Положення  про  обласну  премію  у  галузі
архітектури,  геральдики  та  вексилології  і  декоративно-прикладного
мистецтва імені Якова Паученка, затвердженого рішенням обласної ради від
29 вересня 2015 року № 806, а саме:

1.1. Доповнити розділ I пунктом 15 такого змісту:

“15. Лауреати обласної  премії  для забезпечення фінансової  звітності
надають в обласну раду:

копію паспорта (сторінки 1, 2, місце реєстрації);
копію  довідки  про  присвоєння  ідентифікаційного  номера

(реєстаційного номера облікової картки платника податку);
згоду на збір та обробку персональних даних.”

Змінити нумерацію наступних пунктів розділу І відповідно.

1.2. У пункті 16 розділу I слова “скульптура “Степовий орел” замінити
словами “кубок “Скульптура “Степовий орел”.



2

2. Внести зміни до Положення про обласну премію у галузі культури
“Духовний скарб Кіровоградщини”, затвердженого рішенням обласної ради
від 29 вересня 2015 року № 807, а саме: 

2.1. Доповнити розділ IІІ пунктом 9 такого змісту:

“9.  Лауреати  обласної  премії  для  забезпечення  фінансової  звітності
надають в обласну раду:

копію паспорта (сторінки 1, 2, місце реєстрації);
копію  довідки  про  присвоєння  ідентифікаційного  номера

(реєстаційного номера облікової картки платника податку);
згоду на збір та обробку персональних даних.”

Змінити нумерацію наступних пунктів розділу ІІІ відповідно.

2.2.  У  пункті  1  розділу  IV  слова  “скульптура  “Степовий  орел”
замінити словами “кубок “Скульптура “Степовий орел”.

3. Внести зміни до Положення про обласну премію імені Олександра
Васильовича Гіталова, затвердженого рішенням обласної ради від 29 вересня
2015 року № 808, а саме:

3.1. Доповнити Положення пунктом 11 такого змісту:

“11. Лауреати обласної премії для забезпечення фінансової звітності
надають в обласну раду:

копію паспорта (сторінки 1, 2, місце реєстрації);
копію  довідки  про  присвоєння  ідентифікаційного  номера

(реєстаційного номера облікової картки платника податку);
згоду на збір та обробку персональних даних.”

Змінити нумерацію наступних пунктів Положення відповідно.

3.2. У пункті 11 слова “скульптура “Степовий орел” замінити словами
“кубок “Скульптура “Степовий орел”.

4.  Внести  зміни  до  Положення  про  обласну  журналістську  премію,
затвердженого рішенням обласної  ради від 29 вересня 2015 року № 809,  а
саме:

4.1. Доповнити розділ ІІI пунктом 13 такого змісту:

“13. Лауреати обласної премії для забезпечення фінансової звітності
надають в обласну раду:

копію паспорта (сторінки 1, 2, місце реєстрації);
копію  довідки  про  присвоєння  ідентифікаційного  номера

(реєстаційного номера облікової картки платника податку);
згоду на збір та обробку персональних даних.”



3

4.2.  У  пункті  1  розділу  IV слова  “скульптура  “Степовий  орел”
замінити словами “кубок “Скульптура “Степовий орел”.

5. Внести зміни до Положення про обласну літературну премію імені
Євгена  Маланюка,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від  29  вересня
2015 року № 810, а саме:

5.1. Доповнити розділ ІІI пунктом 11 такого змісту:

“15. Лауреати обласної премії для забезпечення фінансової звітності
надають в обласну раду:

копію паспорта (сторінки 1, 2, місце реєстрації);
копію  довідки  про  присвоєння  ідентифікаційного  номера

(реєстаційного номера облікової картки платника податку);
згоду на збір та обробку персональних даних.”

5.2.  У  пункті  1  розділу  IV слова  “скульптура  “Степовий  орел”
замінити словами “кубок “Скульптура “Степовий орел”.

6.  Внести  зміни  до  Положення  про  обласну  премію  у  сфері
образотворчого  мистецтва  та  мистецтвознавства  імені  Олександра
Осмьоркіна, затвердженого рішенням обласної ради від 29 вересня 2015 року
№ 811, а саме:

6.1. Доповнити Положення пунктом 24 такого змісту:

“24. Лауреати обласної премії для забезпечення фінансової звітності
надають в обласну раду:

копію паспорта (сторінки 1, 2, місце реєстрації);
копію  довідки  про  присвоєння  ідентифікаційного  номера

(реєстаційного номера облікової картки платника податку);
згоду на збір та обробку персональних даних.”

Змінити нумерацію наступних пунктів Положення відповідно.

6.2. У пункті 24 слова “скульптура “Степовий орел” замінити словами
“кубок “Скульптура “Степовий орел”.

7.  Внести  зміни  до  Положення  про  присудження  обласної
педагогічної  премії  імені  В.О.Сухомлинського,  затвердженого  рішенням
обласної ради від 29 вересня 2015 року № 812, а саме:

7.1. Доповнити Положення пунктом 14 такого змісту:

“14. Лауреати обласної премії для забезпечення фінансової звітності
надають в обласну раду:

копію паспорта (сторінки 1, 2, місце реєстрації);



4

копію  довідки  про  присвоєння  ідентифікаційного  номера
(реєстаційного номера облікової картки платника податку);

згоду на збір та обробку персональних даних.”

Змінити нумерацію наступних пунктів розділу І відповідно.

7.2. В абзаці 2 пункту 15 слова “скульптура “Степовий орел” замінити
словами “кубок “Скульптура “Степовий орел”.

8. Внести зміни до Положення про обласну краєзнавчу премію імені
Володимира  Ястребова,  затвердженого  рішенням  обласної  ради  від
29 вересня 2015 року № 813, а саме:

8.1. Доповнити розділ ІІI пунктом 14 такого змісту:

“14. Лауреати обласної премії для забезпечення фінансової звітності
надають в обласну раду:

копію паспорта (сторінки 1, 2, місце реєстрації);
копію  довідки  про  присвоєння  ідентифікаційного  номера

(реєстаційного номера облікової картки платника податку);
згоду на збір та обробку персональних даних.”

Вважати пункт 14 розділу ІІІ пунктом 15.

8.2.  У  пункті  1  розділу  IV слова  “скульптура  “Степовий  орел”
замінити словами “кубок “Скульптура “Степовий орел”.

Голова обласної ради О.Чорноіваненко


	Р І Ш Е Н Н Я

